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Hyvä vesiosuuskunnan jäsen! 

Syyslomaviikot ovat alkaneet. Niissä tunnel-

missa oheistamme kiinteistösulun (tontti-

sulun) uusitun käyttöohjeen, joka on lisätty 

ripatinvesi.fi-sivustoon elokuun lopussa. 

Kiinteistösulku on ns. hyvä vuotovahti, kun 

kiinteistöllä ei ole ketään paikalla.   

Syysteema jatkuu toisessakin liitteessä, joka 

kehottaa pitämään vesimittarin 'lämpimänä'. 

Mukana ovat myös ohjeet, jos vesimittari 

pääsee jäätymään. Saimme vinkin infoon 

Vesilaitosyhdistyksen uutiskirjeestä. 

Vesimittarin vaihto kiinteistöllä 

Kun kiinteistöllä vaihdetaan vesimittari, on 

aina ilmoitettava asiasta viipymättä myös 

vesiosuuskunnalle samoin kuin vanhan 

vesimittarin lukema huollon numeroon 

 044 7066 285. 

Vesilaskutuksen ajankohta 

Yli 17 vuoden ajan käytössä olleen elokuisen 

vesilaskutuksen siirtäminen lokakuuhun on 

ollut meille kaikille uutta. Lähetimme 

Tekstari.fi-palvelun kautta su 28.8.2022 

jokaiseen talouteen tekstiviestipyynnön 

ilmoittaa vesimittarilukema laskutusta varten 

viimeistään su 25.9. Asia onkin kunnossa 

useimmilla vettä käyttävistä talouksista, kiitos 

siitä. Vieläkin ehtii hyvin. Huomaattehan, että 

mikään ei estä lähettämästä vesimittari-

lukemaa ripatinvesi.fi kautta jo elokuussa, 

jolloin se löytyy sähköisessä arkistossa myös 

veden laskutusta hoitavalta kirjanpitäjältä. 

Ikävä yllätys oli kuitenkin se, että näistä 

tekstiviesteistä jokunen ei mennyt perille 

vastaanottajille. Olemme käyneet viestilokeja 

läpi niiltä osin kuin se on mahdollista 

Tekstari.fi-palvelun kanssa. Syitä tekstiviestin 

matkalle jäämiseen voivat olla myös 

puhelinoperaattoreista ja puhelimen 

sijainnista johtuvat häiriöt. Otamme tästä 

opiksemme.  

Muistattehan, että VESITIEDOTE-nimisiin 

tekstiviesteihin ei voi vastata, tai jos niihin 

vastaa, vastaus ei tule perille vesiosuus-

kunnalle. 

Varsinainen vesiosuuskunnan kokous 

19.6.2022 

Tarkastettu kokouksen pöytäkirja on ollut 

luettavissa 25.7.2022 alkaen ripatinvesi.fi-

sivuilla. Suuria muutoksia ei sääntömääräi-

sessä osuuskunnan varsinaisessa kokouksessa 

tehty. Pöytäkirjakopio on liitteenä. Linkki 

kokouksen pöytäkirjaan vesiosuuskunnan 

sivuilla:  

https://ripatinvesi.fi/Ripatin_vesiosk_kokous

_18062022_poytakirja_30062022_E-

allekirjoitus.pdf 

Uusia talouksia varten vesiosuus-

kuntaan liittymisohje 

ripatinvesi.fi-sivuille on viety elokuun lopussa 

ohje siitä, miten talousvettä saa Ripatin vesi-

osuuskunnan kautta. Olemme kaikki liittyneet 

vesiosuuskuntaan; jos naapuri ei vielä ole, 

linkistä voi vinkata lisätietoa. Oheisena asiasta 

paperikopio. 

https://ripatinvesi.fi/Ripatin_vesiosuuskunta

_Ohjeita_uusien_vesiliittymien_hakijoille_0

82022.pdf 

Vesiosuuskuntamme 20-vuotisjuhla-

lounastapaaminen la 6.8.2022 

Tilaisuudesta on otettu useita valokuvia, jotka 

laitamme suojatun www-linkin taakse 

kaikkien vesiosuuskunnan jäsenten iloksi. 

Linkki lähetetään vesiosuuskuntalaisille eri 

postina. 

Lounastapaamisessa kuultiin koulutuksen 

merkeissä ajankohtaista asiaa. Suomen 

Vesiosuuskunnat ry:n hallituksen puheen-

johtaja Vesa Arvonen kertoi mm. mitä osuus-

kuntatoiminta tarkoittaa ja voi tarkoittaa, 

mitä se vaatii ja mitä se antaa. Toistaiseksi 
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emme ole saaneet hänen puhetta kirjallisessa 

muodossa.  

Etelä-Savon ELYstä vesihuoltoasiantuntija 

Markus Tirkkonen kertoi ajankohtaista 

valtakunnallisesta ja alueellisesta vesi-

huollosta ja tulevaisuuden näkymistä.  

Oheistamme kolmanneksi Ripatin vesiosuus-

kunnan arvostetun jäsenen Helena Lauttasen 

tekemän lehdistötiedotteen, jonka Hirven-

salmelainen julkaisi Helenan ottamien kuvien 

kera. Lehdistötiedotteen Helena Lauttanen 

koosti juuri pitämästään puheenvuorostaan 

juhlalounastapaamisessa tehden aikamatkan 

vesiosuuskunnan toiminnan alkuajoille. 

Tilaisuudessa palkittiin huomattavasta ja 

pitkäjänteisestä työstä vesiosuuskunnassa 

seuraavat: Helena Lauttanen, Lauri 

Lauttanen, Erkki Hurri ja Risto Tiilikainen, 

joka oli yhteensattumien vuoksi estynyt 

saapumasta tilaisuuteen.  

- Vielä kerran kiitos heille ja kaikille muillekin 

yhdessä ja erikseen pitkän toimintakauden 

aikana aktiivisesti toimineille vesiosuuskunta-

laisille samoin kuin rivijäsenille.  

Erityistilanneharjoitus yhdessä 

alueellisten vesiosuuskuntien kanssa? 

Vesiosuuskunta on lähestynyt ELYn avusta-

mana Hirvensalmella toimivia vesiosuus-

kuntia yhteistyössä Hirvensalmen Vesi Oy:n ja 

kunnan kanssa. Näiden asioiden järjestely ja 

organisointi sekä viranomaistiedotteet ovat 

vieneet sen ajan, mitä niiden käsittelyyn on 

tarvittu. Jos Ripatin vesiosuuskunta osallistuu 

harjoitukseen ja sitoutuu siihen, harjoitukseen 

on mahdollista saada osittainen 30 %:n 

rahoitus ELYn kautta. Joten vesiosuuskunnan 

toimintabudjetti ei tähän tuikitarpeelliseen 

prosessiin kaadu. Jos harjoitus toteutetaan 

näistä lähtökohdista, se tapahtuu ns. 

työpöytäversiona.  

Harjoitus on edelleen suunnitteluvaiheessa. 

Asiasta lisää, kun se etenee.  

Ennakointia ja varautumista on toki tehty 

muiden suunnitelmien avulla koko ajan. 

Vesiosuuskunnassa tiedottaminen on ollut 

viime kuukaudet olosuhteiden mukaista. 

Kaikista poikkeamista vesiosuuskunta toki 

viestii viipymättä tavalla tai toisella. 

Kiireiset asiat lähetetään tekstiviestinä ja 

sähköpostina kootusti ns. kausitiedotteet. 

ripatinvesi.fi-sivustoon lisätään aineistoa sitä 

mukaa, kun sitä tarvitaan ja syntyy.  

Sen sijaan vuotuinen talousvesinäyte (otettu 

30.8.2022) oli kuitenkin hyvä ja täyttää 

tutkituilta osin STM:n asetuksen 1352/2015 

mukaiset laatuvaatimukset ja -tavoitteet. 

Emme vie näitä vesinäytetuloksia nettisivuille, 

koska julkaisuun tarvitaan tutkimuslaitoksen 

lupa. Kyseessä on laboratorioarvot, joiden 

tulkinta ja vertailu on ammattilaisten työtä. 

Tämä tiedote on lähetetty sähköpostitse 

liitteineen vesiosuuskunnan jäsenille eilen 

18.10.2022. 

Muistattehan, että vesiosuuskunnan puheen-

johtaja ja hallituksen jäsenet palvelevat 

puhelimitse ja sähköpostitse. 

Ystävällisin terveisin 

Ripatin vesiosuuskunta 

Hallitus 

 

Mika, Matti, Anneli, Teemu,  

Juha, Jouko ja Eeva 

 

Sähköposti: ripatin.vesiosk@gmail.com 

 

 


